saneti Thome, quod ipse Gosselinus aream, sitam in civitate Argentina pro|>e domum dictam

zürne rosse* imme querchgessclin et prope domum Johannis pergamentarii, ad . . priorissam

et conventum monasterii saneti Marci extra inuros Argentinenses jure dominii pertinentem,

et qui communiler halientur et hactenus sunt habiti pro dominis aree antedicte, dicto Walthero

« localam a prediclis . . priorissa et . . conventu in einphiteosim seu pro tempore vite sue

pro quatuor uneeis et dimidia denariorum Argentinensium nomine census ab eodem Wallhero,

quamdiu vixerit, singulis anuis . . priorisse et . . conventui sepedictis et eorum monasterio

persolvendis, delinet minus juste; petit igitur diclus actor ipsum reum ad restituendum sibi

aream autedictam cum censibus et obvenlionibus pereeptis et qui et que pereipi poterant a

» tempore detentionis iniquo, sententialiler condempnari et ad hoc condempnatum conpelli cum

expensis in lile factis, quas protestatur ipse Waltherus facienda*», juris beiieficio in omnibus

sibi salvo, aslringens se ad probandum ex premissis necessaria sibi tantum et ad hec se pelil

admilti. ad quam petitionem Küdogerus dictus Mcrswin, procurator . . decani et . . capituli

ecclesie saneti Thome, pro dominis in judicio noininatorum per dictum Gössclinum, et causam

35 predictam defendentem procuratorio nomine eorundem litem conlestatur, respondit narrata

vera non esse et petita fieri non debere. lite igitur legittime contestata, juramento de

calumpnia per ipsum actorem et procuratorem predictum prestito coram nobis, dictis ipsorum

debite publicatis, factis positionibus per actorem et responsionibus ad easdem per dictum

procuratorem debite suhsecutis, producta etiam instrumento in modum probationis per ipsum

40 actorem, auditis et propositis excepeionibus peremptorie partis ree, testibus produetis et

' Vgl. nr. 48. Hug giebt dem Münsterchor eur Begehung »eint» Seelgerätes einen Zin* ton 1 Pfund

Pfrnn. auf genanntem Haute, und dessen Keller (netten dem Haut* de« verstorbenen Heilmnniie au dem
wassere). Vertreter de» Chores sind Johannes von Ehest«» und Nirolaug von Dübingheiin Pfrümlnrr.

1312 Oktober 15. Cop. s. XIV aus Arch. des Domkapitel*. Mümterchorkopiallntch fvi. Keterine,

4.1 fterlint und Ellekint. des verdorbenen Hug von Ehenheim Töchter, verkaufen ihrer Stiefmutter, Greda

Ochsenerin, -die HiÜfle den genannten Hause*. 1315 Februar 1. Urkile des Rates : Gotee von Grost-

«tein der meister und der rat u. «. ir. Frauenh A. lad. 49 nr. 00. 2 Vgl. Str O. u H. N. S. IM.
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receptis, quos idem procurntor super dictis exeeptionibus produccre inlendehat, dictis ipsorum

testium una t um depositionibus ipsius actoris et procuratoris per ordinem sollempniter publi-

catis, ipsisque visis diligcntcr et examinatis, landein in dicla causa concluso ac juris ordine

in omnibus ohservato, quia licet invencrimus, intentionem ipsius actoris, quo ad petita supra

in diclo libello quo ad decanum et . . capitulum defensioncin ipsius Gösselini subeuncium 5

ex confessionc ipsius procuratoris et instrumenti tenore suflicienter prolmtam et fundatam, ex

advcrso tarnen ex parte . . decani . . et capituli sancti Thome exceptiones presertim de

renuneialione propositas, quantum ad excludendam seil clidendam intentionem actoris lam

per eonfessionem ipsius actoris quam per depositiones suorum testium sufficienter ipsum pro-

curatorem fundasse invcnimus nec ab actore quidquam in contrarium doclum, allegatum et lo

ostensum, quod excludat exceptiones predictas et probationes habitas super ipsis, ideirco nos . .

judex predictus diligenti deliberationc prehabita deum babentes pre oculis prefatum procura-

torem procuratorio nomine decani et . . capituli «aneti Thome Umquam subeuncium delen-

sionem ipsius Gösselini ac per hoc ipsos dominos suos supradictos ab impetitione ipsius

actoris, quoad petita supra in diclo libello, et juxta (enorem ipsius diflinitive absolvinms in 15

hiis script is. lata est hec sententia in consistorio Argeittinensi per nos . . judicem predictum,

Walthero actore et prueuratore . . decani et . . capituli predicturum presentibus et dictani

sententiam a nobis ferri pelcntibus. actum crastino beati Hilarii, anno doinini 1310.

Aus Strassb. Thon. A. lad. 11 (Titres). or. mb, c. sig. pend.

EW.fr.Ae. 656. C. j. c. A. Katherina , rnlicta Walthcri dicti Schade civ. Arg., 2 partes domus et *»

Zniitthr.
aree ^ jn c> ^ jnter lobium cerdonum et domum dieli Bor sitarum, quas habet pro tempore vile

sue, et terciam partem, quam habet in emphiteosim, locavil Katheriue, nate quondam Symundi

dicti Bischof de Sarhurg, pi"o annuo censu 0 Iii), pro tempore vite locatricis, pst ejus mor-

tem vero pro 2 lib. quoad terciam partem lantum. Er. 1. (pro tercia parle). V. (pro dumino

fundi reservatur). datum 18 kalendas februarii, a. d. 1310. hujns instrumenti sunt 2'. x>

1310 Januar 16.

Aus Strassb. Ilosp. A Prot. Predic. 107 (Copialb. s. XIV) fol. 47. cop. mb.

Erbteil». 657. Wetzel Broger der meisler und der rat von Strasshurg machen bekannt, dass

«Johannes, der wiltewen sun, dem man sprichet Mörsvclt, ein burger von Straxburg», in